1 HEAENA
MOHEAENBHWK

®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE
LM C MACOM 1 CMeTaHoiA

lMnoB c mAcom
Xneb6 nweHnYHbIN/pXKaHon

KOMMOT 13 Cyxo(hpyKTOB

BTOPHUK
VIKpa oBoOLLHaA
Cyn pbl6HbIN ¢ Kpynon
(pbIGHbIE KOHCEPBDI)

KypuvHble HarreTcbl ¢
TOMaTHbIM COYCOM U 3e/1eHbto /
Kypua 3aneyeHHas ¢ CbipomM

Miope 13 ropoxa c Macsiom
Xneb6 nweHNYHbIA/pXxaHo

KomMnoT 13 cmecn (hpyKTOB-
aropg,

CPEOA
Orypubl NOPLNOHHbIE
PacconbHUK ¢ MSICOM 1
CMeTaHoM
®dune NTULBI TyLIEHHOE B
C/TMBOYHO - CbIPHOM coyce
NEW

CnareTTu OTBapHbIE C Mac/ioM
Xneb6 nweHNYHbIA/pXxaHon

Yaii c caxapom

UETBEPI
KyKypy3a KoHcepBMpoBaHHas
CBEKOJIbHUK C MACOM 1
cMeTaHol
KoTneTa msacHas (roBagnHa,
CBUHWHa, Kypuua)/
Msco TyLwleHoe

Kalula rpeyHeBas paccbinyaras
C Macnom

Xneb6 nweHNYHbIA/ pXXaHoM

CoK (hpyKTOBbIN

NATHWLA
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
Cyn KapTodenbHbIi ¢ MCOM

Pbi6a TylleHHasn ¢ oBolamu
Puc oTBapHoii ¢ macnom
Xneb6 NweHWYHbIN/pXkaHow

HanuTok NnofoBo - AroAHbIii
BUTaMUHM3NPOBaHHbIN

Bbixop,
rp-

150
250

280
20/20

200

100
250

105
105

180
45/30

200
100
250

100

180
20/20
200

100
250

100
100

180

20/20

200

150
250

100
180
45/40

200

XN N Na3oBaT

NPVMEPHOE 20-JHEBHOE MEHIO
LLKOJIbHbIX OBEAOB BAPVAHT Ne 2 /1A OBY YUAKOLLLN XN

5-11 KNNTACCOB MapT - Maii 2024 r

Muiesan/aHepreT
nyeckas LeHHOCTb
B/X/Y/

3H.ueH.(kkan)
0,6/0,45/15,45/70,5
7.44/7,62/8,8/134,45

0,12/37,14/45,22/635,13

152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,37/0/14,85/59,48

2/9/8,6/122
6,22/7,59/15,9/156,88

12,38/10,59/16,84/167,
46/
27,49/23,31/0,79/321,08

18,98/5,06/38,41/271,43
3,42/0,36/22,14/105,75
1,98/0,36/12,06/59,4
0,25/0/12,73/51,3

0,8/1/2,6/14
7,67/7,75/15,2/161,62

21,98/27,23/2,8/34
6,98

8,11/4,72/49,54/27
297
152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0/0/7,27/28,73
nas1/76/14

2,07/0,35/10,19/52,2

77,33/10,81/12,12/17
6

17,23/16,75/9,38/258,
3
19,3/17,58/3,4/249,15

8,71/5,95/38,11/238,6

152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
1/0,2/20,2/92

0,6/0,45/15,45/70,5
7,22/6,88/13,51/144,64

14,29/1,84/5,49/94,22

4,01/5,89/40,72/229,79

3,42/0,36/22,14/105,75/

2,64/0,48/16,08/79,2
0/0/14,16/55,48
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MHEOEANN
MOHEOENTbHUNANTXK

®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE

Cyn KypVHbIA ¢ BEPMULLIE/bIO

Mynaw
Xneb6 nweHNYHbIA/pXxaHo

Puc oTBapHoi ¢ macnom
KomnoT 13 cmecu hpyKTOB-Arop,
BTOPHUK

OpoLLEK KOHCEPBUPOBaHHbIN
Cyn KapToesibHbIN ¢ MACHLIMU
hpukagenskamu/Cyn
KapTodesibHbIA C MSICOM
3anekaHKa 13 neyYeHu co
CNNBOYHBLIM coycom/ MeyeHb
roBsXbsl TyLLeHasi B CMETaHHOM
coyce

MakapoHbl 0TBapHble C Mac/10M
Xneb6 nweHNYHbIA/pXxaHo

Kucenb BUTaMUHU3NPOBAHHbIN
N/0A0BO - SATOAHbII
CPEOA
MapviHaz, 13 MOPKOBM
Cyn ropoxoBblii ¢ MSICOM

KoTneTa msicHast (roBsiivHa,
MSAKOTb KypuHas)
/BecTporaHoB

Kala rpeyHeBast paccbinuartas ¢
Mac/10M

Xne6 nNweHNYHbIN/pXKaHon

COK (hpyKTOBbBI
YETBEPI

®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE

BopLL ¢ MSICOM 1 CMETaHOIA

BuTouek u3 pbibbl/ Pbiba
3arneyeHHas nog cbipHo -
OBOLLHOW LIankow

CnoXHbI rapHmp Ne8
(kapToghenbHOE Ntope, KanycTa
BGPOKKONN TYyLLEHAS)
NEW/Pary 0BOLLHOE C Mac/ioM
Xne6 nweHNYHbIA/pXxaHo

Yaii c caxapom
MATHWLA

Orypubl NOPUVOHHbIE

Cyn KypVHbIA ¢ pUcoM 1

TOMaTOM

>Kapkoe ¢ MsicoM

Xneb6 nweHNYHbIA/pXxaHo

KoMnoT 13 Kyparu

150
250

100
20/20

180
200

100
250
250
100
100

180
30/30

200

100

250

100
100

180

20/20

200

150
250

100
100

100/80

180
45/25

200

100
250

280

45/25

200

nacoBaHo:

E.M. AukeBny

MNuweBasn/sHepreTn
yecKas LLleHHOCTb
B/XK/Y/

3H.ueH.(KKan)
0,6/0,45/15,45/70,5
6,14/12,45/11,28/183,0
1
19,5/18,23/4,55/260,49
1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
4,01/5,89/40,72/229,79
0,25/0/12,73/51,3

0,91/0,18/5,91/36
10,61/9,55/13,23/181,3
8/
7,23/6,88/13,5/144,62

13,66/7,88/6,3/150,62/
15,35/8,66/8,01/171,26

8,11/4,72/49,54/272,97
2,28/0,24/14,76/70,50/
1,98/0,36/12,06/59,4
0/0/20/80,6

1,86/7,12/10,04/114,37
11,49/7,05/17,04/176,4

19,16/16,64/8,74/261,9
8/
20,54/20,6/3,99/284,44
8,71/5,95/38,11/238,
6
1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,2/0/24/100

0,6/0,6/14,7/705
7,09/10,12/11,27/16
5,55
16,44/14,47/13,53/2
515/
21,69/11,3/6,54/214,
58
4,33/8,76/19,32/175,39

2,89/8,43/17,02/156,95

3,42/0,36/22,14/105,75
/ 1,65/0,3/10,05/49,5
0/0/7,27/28,73

0,8/1/2,6/14
6,18/5,87/16,49/143,36

23,49/22,56/285/411,0
1
3,42/0,36/22,14/105,75
/ 1,65/0,3/10,05/49,5
0,83/0,04/15,16/64,22



I HEQENA
MOHEAE/IbHNK

VIKpa oBoOLLHasA

PacconbHMK ¢ MACOM 1
CMeTaHoW C NepnoBoii Kpynom
dune NTULpbI TyLLIEeHHOEe B
TOMaTHOM coyce

Kawa rpeyHeBasi paccbinyaras
C Mac/nom
Xne6 NLWeHUNYHBbIN/pXXaHoM

KOMMOT 13 CyXO(pyKTOB

BTOPHUK
®pPYKTbl B aCCOPTUMEHTE
Cyn ropoxoBblii ¢ MSICOM

3anekaHKa KypuHasi nog,
CbIpHOI Wankow / Kypuua
3areyeHHas ¢ CbIpoMm
CnareTTu oTBapHble ¢ Mac/10M

Xne6 NwweHWNYHBbIA/pXXaHo

KoMMNOT 13 cMecn (PpyKTOoB-
arog,

CPEJA
KyKypy3a KOHCepBMpoBaHHas
Cyn KypWUHbIA ¢ BEPMULLIENBIO

Pbi6a, 3aneveHHas nof CbIpHO-
OBOLLHOM Wankom
KapTotensHoe ntope ¢
macniom/ KapTtodenb
OTBapHOl ¢ Mac/ioM 1 3eN1eHbI0
Xneb6 nNweHnYHbIA/pXKaHon

COK (hpyKTOBbIN

YETBEPI
PpyKTbl B aCCOPTUMEHTE
Cyn - ntope KapTogenbHbIN ¢
hpukagenbkamu 1 rpeHkam/
Cyn KapToenbHbIii ¢ MACOM
Mynaw

Puc oTBapHoOI ¢ Mac/iiom
Xne6 NweHNYHbIA/pXXaHoM

OTBap U3 WMNOBHUKA
MATHWLA

Orypupbl MNOPUMOHHbIE

BopL, ¢ MSICOM M CMEeTaHoiA

Butouek us ntuypl/ dune
NTULbI 3are4yeHHoe ¢
noMugopamm

KapTogenb oTBapHoOIi ¢
Mac/ioM 1 3e/1eHbI0

Xneb6 NweHNYHbIA/pXXaHo

Yaii ¢ caxapom

Bbixog,
rp-

100

250

100

180

20/20

200

150
250

100

105
180

20/20

200

100
250

100

180
180

20/20

200

150
250/12

250
100

180
20/20

200

100
250

100
100

180

45/30

200

MNMPMMEPHOE 20-AHEBHOE MEHIO
LUKO/IbHbIX OBEAOB BAPNAHT Ne 2 /14 OBYYAKOLLIMXCA

Muiesan/aHepreT
nyeckas LeHHOCTb
B/XK/Y/
3H.ueH.(Kkan)
2/9/8,6/122
7,86/7,97/15,02/163,8
9

16,49/14,11/4,96/213,
19

8,71/5,95/38,11/238,6

1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,37/0/14,85/59,48

0,6/0,6/14,7/705

11,49/7,05/17,04/176,
48

22,42/2257/2,33/304,45
25,93/18,06/0,63/269,22

8,11/4,72/49,54/272,97

152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60

0,25/0/12,73/51,3

2,07/0,35/10.19/52,2

6,14/12,45/11,28/183,
01

21,69/11,3/6,54/214,5
8

3,94/9,37/25,88/204,26/
3,96/4,68/30,78/181,62

152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,6/0,2/23,6/104

0,6/0,45/15,45/70,5
13,06/16,19/23,89/29
4,60/
7,23/6,88/13,5/144,62

19,5/18,23/4,55/260,4
9
4,01/5,89/40,72/229,7
9
152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,64/0,25/16,06/79,85

0,8/1/2,6/14
7,09/10,12/11,27/165,
55
18,54/15,4/11,88/261,01
/
22,72/22,13/1,77/299,16

3,99/4,57/31,25/181,3
5

3,42/0,36/22,14/105,75/
1,98/0,36/12,06/59,4
0/0/7,27/28,73

5-11 KJTACCOB
MapT - Main 2024 r.

IV HEAENA
MOHEAENBHUVK

®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
CBEKO/IbHMK C MSICOM 1
cMeTaHol’

®urne NTULBI TYLLIEHOE C
oBowamu (thunne NTULbI, NyK,
MOPKOBb, TOMaTHas NacTa, CMeTaHa)
Kawa rpeyHeBast paccbinyatas ¢
Mac/1oM

Xneb6 nweHnYHbIN/ pXkaHom

HanuTok nnogoBo - ArogHbI

BUTaMWUHW3MPOBaHHbI
BTOPHNK

MoMuAaopbl NOPLMOHHbIE

ByNbOH KypWHbIA C ARLOM K

rpeHKamu

MenbMeHN OTBapHble C Mac/iom

wnn / Tynaw

Mtope 13 ropoxa ¢ Macsiom

Xne6 nweHNYHbIA/pXxaHo

KOMMOT 13 cMecu (hpyKTOB 1
arog,

CPEOA
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
LLn BereTapmaHckue co
cMeTaHol’
EXXMKW KypUHble C KpacHbIM
coycom NEW / Yaxox6unu
KapTodensHoe ntope ¢ macnom/
KapTogenb oTBapHO ¢ Macnom
1 3e/eHbH
Xne6 nweHNYHbIA/pXxaHo

COK (hpyKTOBbIN
YETBEPI
VIKpa cBeko/bHasA
Cyn KapToesibHbIA ¢ MACOM

Msco TylleHoe
MakapoHbl OTBapHbIe C Mac/10M
Xneb6 nweHNYHbIN/ pXkaHon

KOMMOT 13 Cyxo(hpyKTOB
NATHULA

ACCOPTM 13 CBEXMX OBOLLEV

BopLi, ¢ MSICOM 1 CMeTaHo

3pasa MsicHasi eHnBast
/BedcTporaHoB

CnoXHbI rapHnp Ne8
(kapToghenbHOE Ntope, KanycTa
BGPOKKON TyLLEHAs)
NEW/Pary 0BOLLHOE C Mac/ioM
Xne6 nuweHnYHbIA/ pXXaHo M

Yaii c caxapom

Bbixog, MuweBasn/sHepreTun
rp- yeckasi LLeHHOCTb
B/XK/IY/
3H.ueH.(KKan)
150 0,6/0,45/15,45/70,5
250 7,33/10,81/12,12/176
100 17,52/14,84/1,79/211,6
3
180 8,71/5,95/38,11/238,6
20/20 1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
200 0/0/14,16/55,48
100 1,1/0,2/3,8/24
250/12/12  7,1/516/9,3/111,15
210/ 16,97/25,42/31,1/422,09
100 19,5/18,23/4,55/260,49
180 18,98/5,06/38,41/271,43
50/40 3,8/0,4/24,6/117,5/
2,64/0,48/16,08/79,2
200 0,25/0/12,73/51,3
150 0,6/0,6/14,7/70,5
250 2,12/3,47/8,97/76,8
100 14,3/12,89/6,65/200,23
100 23,92/21,75/2,73/300,86
180 3,94/9,37/25,88/204,26
180 3,96/4,68/30,78/181,62
45/30 3,42/0,36/22,14/105,75
1,98/0,36/12,06/59,4
200 0,6/0/33/136
100 2,16/7,11/11,61/121,24
250 7,23/6,88/13,5/144,62
100 19,3/17,58/3,4/249,15
180 8,11/4,72/49,54/272,97
20/20 1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
200 0,37/0/14,85/59,48
100 0,95/0,6/3,2/19
250 7,09/10,12/11,27/1655
5
100 20,99/21,48/8,59/312,86/
100 18,87/32,14/3,99/384,44
100/80 4,33/8,76/19,32/175,39
/
100/80 2,898,43/17,02/156,95
30/30 2,28/0,24/14,76/70,50/
1,98/0,36/12,06/59,4
200 0/0/7,27/28,73



