

ПРИМЕРНОЕ 20-ДНЕВНОЕ МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ ОБЕДОВ ВАРИАНТ № 2 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХ СЭО 5-11 КЛАССОВ Март – Май 2024 г

Согласовано:

Е.М. Яцкевич

і неделя		Пищевая/энергет	и неделя	8	Пищевая/энергети
понедельник	Выход, гр.	ическая ценность Б/Ж/У/	понедельник	РР.	ческая ценность Б/Ж/У/
			309		
		Эн.цен.(ккал)			Эн.цен.(ккал)
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5
Щи с мясом и сметаной	250	7,44/7,62/8,8/134,45	Суп куриный с вермишелью	250	6,14/12,45/11,28/183,0 1
Плов с мясом	280	0,12/37,14/45,22/635,13	Гуляш	100	19,5/18,23/4,55/260,49
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Компот из сухофруктов	200	0,37/0/14,85/59,48	Рис отварной с маслом	180	4,01/5,89/40,72/229,79
			Компот из смеси фруктов-ягод	200	0,25/0/12,73/51,3
ВТОРНИК			ВТОРНИК		
Икра овощная	100	2/9/8,6/122	Горошек консервированный	100	0,91/0,18/5,91/36
Суп рыбный с крупой	250	6,22/7,59/15,9/156,88	Суп картофельный с мясными	250	10,61/9,55/13,23/181,3
(рыбные консервы)			фрикадельками/Суп картофельный с мясом	250	8/ 7,23/6,88/13,5/144,62
Куриные наггетсы с	105	12,38/10,59/16,84/167,	Запеканка из печени со	100	13,66/7,88/6,3/150,62/
оматным соусом и зеленью /	105	46/	сливочным соусом/ Печень	100	15,35/8,66/8,01/171,26
Курица запеченная с сыром	103	27,49/23,31/0,79/321,08	говяжья тушеная в сметанном	100	10,007 0,007 0,017 17 1,20
Попольно	400	10.00 /5.04 /20 /4 /274 /2	coyce	4.00	0 11 /4 73 /40 7 4 /070 0=
Пюре из гороха с маслом	180	18,98/5,06/38,41/271,43	Макароны отварные с маслом	180	8,11/4,72/49,54/272,97
Хлеб пшеничный/ржаной	45/30	3,42/0,36/22,14/105,75 1,98/0,36/12,06/59,4	Хлеб пшеничный/ржаной	30/30	2,28/0,24/14,76/70,50/ 1,98/0,36/12,06/59,4
Компот из смеси фруктов- ягод	200	0,25/0/12,73/51,3	Кисель витаминизированный	200	0/0/20/80,6
			плодово – ягодный		
СРЕДА			СРЕДА		
Огурцы порционные	100	0,8/1/2,6/14	Маринад из моркови	100	1,86/7,12/10,04/114,3
Рассольник с мясом и сметаной	250	7,67/7,75/15,2/161,62	Суп гороховый с мясом	250	11,49/7,05/17,04/176
Филе птицы тушенное в	100	21,98/27,23/2,8/34	Котлета мясная (говядина,	100	19,16/16,64/8,74/261
сливочно - сырном соусе		6,98	мякоть куриная)	100	8/
NEW	100	0.11 /4 72 /40 54 /27	/Бефстроганов	100	20,54/20,6/3,99/284,4
Спагетти отварные с маслом	180	8,11/4,72/49,54/27 2,97	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	180	8,71/5,95/38,11/238, 6
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73	Сок фруктовый	200	0,2/0/24/100
ЧЕТВЕРГ		0.8/1/2.6/14	ЧЕТВЕРГ	200	0,27 072 17 100
Кукуруза консервированная	100	2,07/0,35/10,19/52,2	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,6/14,7/70,5
Свекольник с мясом и	250	77,33/10,81/12,12/17	Борщ с мясом и сметаной	250	7,09/10,12/11,27/16
сметаной	230	6	ворщ с мясом и сметанои	230	5,55
Котлета мясная (говядина,	100	17,23/16,75/9,38/258,	Биточек из рыбы/ Рыба	100	16,44/14,47/13,53/2
свинина, курица)/		3	запеченная под сырно -	100	51,5/
Мясо тушеное	100	19,3/17,58/3,4/249,15	овощной шапкой		21,69/11,3/6,54/214, 58
Каша гречневая рассыпчатая	180	8,71/5,95/38,11/238,6	Сложный гарнир №8	100/80	4,33/8,76/19,32/175,39
с маслом	100		(картофельное пюре, капуста	100/00	.,,,,,,
			брокколи тушеная)		
			NEW/Рагу овощное с маслом	180	2,89/8,43/17,02/156,95
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Хлеб пшеничный/ржаной	45/25	3,42/0,36/22,14/105,75 / 1,65/0,3/10,05/49,5
Сок фруктовый	200	1/0,2/20,2/92	Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73
ПЯТНИЦА	200	-, -, -, -, -, -, -	АДИНТКП		-1-1-1-1-01-0
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5	Огурцы порционные	100	0,8/1/2,6/14
Суп картофельный с мясом	250	7,22/6,88/13,51/144,64	Суп куриный с рисом и	250	6,18/5,87/16,49/143,36
			томатом		
Рыба тушенная с овощами	100	14,29/1,84/5,49/94,22	Жаркое с мясом	280	23,49/22,56/28,5/411,0
Рис отварной с маслом	180	4,01/5,89/40,72/229,79	Хлеб пшеничный/ржаной	45/25	3,42/0,36/22,14/105,75 / 1,65/0,3/10,05/49,5
Хлеб пшеничный/ржаной	45/40	3,42/0,36/22,14/105,75/ 2,64/0,48/16,08/79,2	Компот из кураги	200	0,83/0,04/15,16/64,22
Напиток плодово – ягодный витаминизированный	200	0/0/14,16/55,48			



ПРИМЕРНОЕ 20-ДНЕВНОЕ МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ ОБЕДОВ ВАРИАНТ № 2 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 5-11 КЛАССОВ Март – Май 2024 г.

ін неделя			IV НЕДЕЛЯ		
понедельник	Выход, гр.	Пищевая/энергет ическая ценность Б/Ж/У/	понедельник	Выход, гр.	Пищевая/энергети ческая ценность Б/Ж/У/
		Эн.цен.(ккал)			Эн.цен.(ккал)
Икра овощная	100	2/9/8,6/122	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5
Рассольник с мясом и сметаной с перловой крупой	250	7,86/7,97/15,02/163,8 9	Свекольник с мясом и сметаной	250	7,33/10,81/12,12/176
Филе птицы тушенное в томатном соусе	100	16,49/14,11/4,96/213, 19	Филе птицы тушеное с овощами (филе птицы, лук, морковь, томатная паста, сметана)	100	17,52/14,84/1,79/211,6 3
Каша гречневая рассыпчатая с маслом	180	8,71/5,95/38,11/238,6	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	180	8,71/5,95/38,11/238,6
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,5 2/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Компот из сухофруктов	200	0,37/0/14,85/59,48	Напиток плодово – ягодный витаминизированный	200	0/0/14,16/55,48
вторник			вторник		
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,6/14,7/70,5	Помидоры порционные	100	1,1/0,2/3,8/24
Суп гороховый с мясом	250	11,49/7,05/17,04/176, 48	Бульон куриный с яйцом и гренками	250/12/12	7,1/5,16/9,3/111,15
Запеканка куриная под сырной шапкой / Курица	100	22,42/22,57/2,33/304,45 25,93/18,06/0,63/269,22	Пельмени отварные с маслом или / Гуляш	210 / 100	16,97/25,42/31,1/422,09 19,5/18,23/4,55/260,49
запеченная с сыром	105		Пюре из гороха с маслом	180	18,98/5,06/38,41/271,43
Спагетти отварные с маслом	180	8,11/4,72/49,54/272,97	Хлеб пшеничный/ржаной	50/40	3,8/0,4/24,6/117,5/ 2,64/0,48/16,08/79,2
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Компот из смеси фруктов и ягод	200	0,25/0/12,73/51,3
Компот из смеси фруктов- ягод	200	0,25/0/12,73/51,3			
СРЕДА			СРЕДА		
Кукуруза консервированная	100	2,07/0,35/10,19/52,2	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,6/14,7/70,5
Суп куриный с вермищелью	250	6,14/12,45/11,28/183, 01	Щи вегетарианские со сметаной	250	2,12/3,47/8,97/76,8
Рыба, запеченная под сырно- овощной шапкой	100	21,69/11,3/6,54/214,5 8	Ежики куриные с красным соусом NEW / Чахохбили	100 100	14,3/12,89/6,65/200,23 23,92/21,75/2,73/300,86
Картофельное пюре с маслом/ Картофель	180 180	3,94/9,37/25,88/204,26/ 3,96/4,68/30,78/181,62	Картофельное пюре с маслом/ Картофель отварной с маслом	180 180	3,94/9,37/25,88/204,26 3,96/4,68/30,78/181,62
отварной с маслом и зеленью Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/	и зеленью Хлеб пшеничный/ржаной	45/30	3,42/0,36/22,14/105,75
Сок фруктовый	200	1,32/0,24/8,04/39,60 0,6/0,2/23,6/104	Сок фруктовый	200	1,98/0,36/12,06/59,4 0,6/0/33/136
ЧЕТВЕРГ			ЧЕТВЕРГ		
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5	Икра свекольная	100	2,16/7,11/11,61/121,24
Суп - пюре картофельный с фрикадельками и гренкам/	250/12	13,06/16,19/23,89/29 4,60/	Суп картофельный с мясом	250	7,23/6,88/13,5/144,62
Суп картофельный с мясом	250	7,23/6,88/13,5/144,62			
Гуляш	100	19,5/18,23/4,55/260,4 9	Мясо тушеное	100	19,3/17,58/3,4/249,15
Рис отварной с маслом	180	4,01/5,89/40,72/229,7	Макароны отварные с маслом	180	8,11/4,72/49,54/272,97
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Отвар из шиповника	200	0,64/0,25/16,06/79,85	Компот из сухофруктов	200	0,37/0/14,85/59,48
АДИНТЯП		0.074 (0.074	АДИНТЯП	100	0.05/0.6/0.0/40
Огурцы порционные	100	0,8/1/2,6/14	Ассорти из свежих овощей	100	0,95/0,6/3,2/19
Борщ с мясом и сметаной	250	7,09/10,12/11,27/165, 55	Борщ с мясом и сметаной	250	7,09/10,12/11,27/165,5
Биточек из птицы/ Филе птицы запеченное с помидорами	100	18,54/15,4/11,88/261,01 / 22,72/22,13/1,77/299,16	Зраза мясная ленивая /Бефстроганов	100	20,99/21,48/8,59/312,86 18,87/32,14/3,99/384,4
Картофель отварной с маслом и зеленью	180	3,99/4,57/31,25/181,3 5	Сложный гарнир №8 (картофельное пюре, капуста брокколи тушеная)	100/80	4,33/8,76/19,32/175,39 / 2,898,43/17,02/156,95
Хлеб пшеничный/ржаной	45/30	3,42/0,36/22,14/105,75/ 1,98/0,36/12,06/59,4	NEW/Рагу овощное с маслом Хлеб пшеничный/ржаной	100/80 30/30	2,28/0,24/14,76/70,50/ 1,98/0,36/12,06/59,4
Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73	Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73